habilitada pelo Ministério da Saúde como Centro Especializado em Reabilitação Física e
lntelectual - CER ll, como ponto da Rede Municipal de Atenção lntegral à Pessoa csm
Deficiência, por meio de repasse de recurso de Emenda lmpositiva Municipal, no valor total
de Rs428.000,00 (Quatrocentos e vinte e oito mil reais), sendo Rs120.000,00 do Vereador
Renato Pupo, RS248.000,00 do Vereador Robson Ricci e RS60.000,00 do Vereador João Paulo
Rillo. L /tx

(\
Unidade I - Av. Amélia Cury Gabriel, 4701 - Jardim Soraia - São José do Rio PretolSP - CEP 15075-220

unidade II-Av sebastianiiTr'."ríi'álíÍ,

[...]

Sebasüana Candio Pereira, 30 - Jardim Maracanã - Sâo José do Rio Preto/SP

.1.

5.4 Vigência

5.4.11nício

Novembro/25

5.4.2 Duração

06 (seis) meses de vigência

5 Plano de Aplicação

Equipamentos

6.1.2 Valor total estimado de repasse pela Concedente {Prefeitura}

RS 428.000,00 (Quatrocentos e vinte e oito mil reais).

Unidade I - Av. Amélia Cury Gabriel, 470í - Jardim Soraia - São José do Rio Preto/SP - CEP 15075-220
Unidade ll - Av. Sebasüana Candio Pereira, 30 - Jardim Maracanã - Sâo José do Rio Preto/SP

Tel: 17 3213.9595 I Site: www.associacaorenascer.org.br